
           

                      
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ                                                                               Kιλκίς, 20-1--2026
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΙΛΚΙΣ

Ταχ. Δ/νση: 21ης Ιουνίου & Καμπάνη
Ταχ. Κώδικας: 61100
Πληροφορίες:    Β. Τσιταγιάννη, Β. Μάλαμα
Τηλέφωνο: 23410 76661
e- mail: efakil@culture.gr 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση διενέργειας Ηλεκτρονικού Διεθνούς Δημόσιου Ανοιχτού Διαγωνισμού άνω των 
ορίων για την επιλογή αναδόχου του 2ου υποέργου «Προμήθεια και εγκατάσταση μουσειακών 
και λοιπών κατασκευών (προθήκες, θύλακες, επενδύσεις, εκθεματικές επιφάνειες, έπιπλα 
υποδοχής, εκθεσιακός φωτισμός) του Αρχαιολογικού Μουσείου Κιλκίς» (CPV: 39154000- 6: 
Εξοπλισμός Εκθέσεων) στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΚΙΛΚΙΣ», ΚΩΔ. ΟΠΣ: 6022293 Ενταγμένου στο Πρόγραμμα "Κεντρική Μακεδονία" 2021-2027 με 
ενάριθμο 2025ΕΠ00870180

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

Α. Τις διατάξεις, όπως ισχύουν:

1. του ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,

2. του ν. 5218/2025 «Αναμόρφωση του πλαισίου για την επαγγελματική κατάρτιση υπαλλήλων 
που χειρίζονται δημόσιες συμβάσεις, του πλαισίου για την προετοιμασία και την ανάθεση 
δημοσίων συμβάσεων και την έννομη προστασία στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, 
του πλαισίου εθνικών υποδομών ποιότητας και του πλαισίου ίδρυσης, επέκτασης και 
εκσυγχρονισμού των μεταποιητικών δραστηριοτήτων στην Περιφέρεια Αττικής και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 125) και ιδίως του Μέρους Β’ αυτού, 

3. του ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον 
Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της 
δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337,

4. του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως 
του άρθρου 37, 

mailto:efakil@culture.gr


           

5. του ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρµόνιση του νοµοθετικού 
πλαισίου µε τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο 
δηµόσιων συµβάσεων και λοιπές διατάξεις»,

6. του άρθρου 11 του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,

7. του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 
νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», 

8. του π.δ. 39/2017 (Α’ 64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της 
Α.Ε.Π.Π.»,

9. της υπ’ αριθμ. της υπ΄ αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση 
υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς»,

10. της υπ’ αριθμ. 102080/24-10-2022 (Β΄5623/02.11.2022) απόφασης του Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων  «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών 
μέτρων από την Επιτροπή της παρ.  9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016», 

11. της υπ' αριθμ. 76928/13.07.2021 Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Επικρατείας,: “Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 3075), 

12. της υπ΄αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και 
Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»,

13.  της υπ’ αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου 
ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων»,

14.  της υπ΄ αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (B’ 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο 
πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44),

15. του ν. 5005/2022 (Α’ 236) «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και 
ηλεκτρονικό Τύπο - Σύσταση ηλεκτρονικών μητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού Τύπου - 
Διατάξεις αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές 
επείγουσες ρυθμίσεις»,

16. του ν. 4919/2022 (Α’ 71) «Σύσταση εταιρειών μέσω των Υπηρεσιών Μιας Στάσης (Υ.Μ.Σ.) και 
τήρηση του Γενικού Εμπορικού Μητρώου (Γ.Ε.ΜΗ.) - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1151 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ής Ιουνίου 2019 για 
την τροποποίηση της Oδηγίας (ΕΕ) 2017/1132, όσον αφορά τη χρήση ψηφιακών εργαλείων 
και διαδικασιών στον τομέα του εταιρικού δικαίου (L 186) και λοιπές επείγουσες διατάξεις»,



           

17. του ν. 4914/2022 (Α’61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 
Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις», 

18. του  ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες 
διατάξεις», 

19. του ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις»,

20. του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

21. της παρ. Ζ του ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 
2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές 
συναλλαγές»,

22. του ν. 3419/2005 (Α’ 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της 
Επιμελητηριακής Νομοθεσίας»,

23. του ν. 5144/2024 (Α’ 162) «Κώδικας Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,

24. του ν.2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»  
και ιδίως των άρθρων 1,2, 7, 11 και 13 έως 15,

25. του ν. 2121/1993 (Α’ 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά 
Θέματα», 

26. του π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,

27. του π.δ 28/2015 (Α’ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα 
και στοιχεία», 

28. του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/576 του Συμβουλίου της 8ης Απριλίου 2022 για την τροποποίηση 
του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 833/2014 σχετικά με περιοριστικά μέτρα λόγω ενεργειών της 
Ρωσίας που αποσταθεροποιούν την κατάσταση στην Ουκρανία,

29. του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της 
οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που 
παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119. 

30. του Π.Δ. 24/2019 - ΦΕΚ Α 39/04.03.2019 - Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων,



           

31. του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

32. Της με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/2-2-2018 (ΑΔΑ: 
974Ν4653Π4-2ΜΛ) Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της 
Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτισμικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού».

33. της υπ᾽ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020 (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) Απόφαση 
περί Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας 
της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

34. Της υπ᾽ αριθμ. 7291/09/01/2026 ΑΔΑ: 6ΥΞΣ46ΝΚΟΤ-9Ο1 Απόφασης για την Συγκρότηση 
Επιτροπών της ΕΦΑ Κιλκίς.

35. Της υπ΄ αριθμ. 14295/14-1-2026, ΑΔΑ: ΨΡ2Η46ΝΚΟΤ-Η1Π, ορθή επανάληψη 14-1-2026, 
απόφασης συγκρότησης επιτροπής για τη διενέργεια ανοιχτού διεθνούς διαγωνσμού άνω 
των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την επιλογή αναδόχου για την προμήθεια και εγκατάσταση 
προθηκών στο πλαίσιο του 2ου υποέργου «Προμήθεια και εγκατάσταση μουσειακών και 
λοιπών κατασκευών (προθήκες, θύλακες, επενδύσεις, εκθεματικές επιφάνειες, έπιπλα 
υποδοχής, εκθεσιακός φωτισμός) του Αρχαιολογικού Μουσείου Κιλκίς» (CPV: 39154000- 6: 
Εξοπλισμός Εκθέσεων) στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΚΙΛΚΙΣ», ΚΩΔ. ΟΠΣ: 6022293 Ενταγμένου στο Πρόγραμμα "Κεντρική Μακεδονία" 2021-2027 
με ενάριθμο 2025ΕΠ00870180.

36. Της υπ᾽ αριθμ. 3896/30-07-2025 (ΑΔΑ: ΨΑΩ37ΛΛ-ΡΜΤ, ΑΠΟΦΑΣΗΣ της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας, της Ένταξης της Πράξης «Επανέκθεση Αρχαιολογικού Μουσείου 
Κιλκίς» με Κωδικό ΟΠΣ 6022293 στο «Πρόγραμμα Κεντρική Μακεδονία 2021-2027».

37. Της υπ᾽ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΑΜΕΕΠ/ΤΑΜΣ/580707/415959/10415/5949/15-11-2018 
(ΑΔΑ: 78Ξ44653Π4-2ΙΡ Ορθή Επανάληψη 26-11-2018 Απόφαση έγκρισης μελέτης «Έγκριση 
μουσειολογικής και μουσειογραφικής μελέτης, κτηριολογικού προγράμματος και 
προγράμματος εργασιών του έργου «Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός Αρχαιολογικού 
Μουσείου Κιλκίς», Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

38. Της υπ᾽ αριθμ. 176754/20.04.2021, ΑΔΑ 6ΑΕ34653Π4-ΨΕΗ Έγκριση μελέτης εφαρμογής και 
των αντίστοιχων τευχών δημοπράτησης του έργου «Αναβάθμιση και Εκσυγχρονισμός 
Αρχαιολογικού Μουσείου Κιλκίς»

39. Της υπ᾽ αριθμ. 6498/31-12-2025 διατύπωση θετικής γνώμης της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης Προγράμματος ‘’Κεντρική Μακεδονία’’ για το σχέδιο του τεύχους διακήρυξης 
και τη διαδικασία σύμφωνα με την οποία θα προκηρυχθεί/συμβασιοποιηθεί το 2ο Υποέργο 
"Προμήθεια και εγκατάσταση μουσειακών και λοιπών κατασκευών (προθήκες, θύλακες, 
επενδύσεις, εκθεματικές επιφάνειες, έπιπλα υποδοχής, εκθεσιακός φωτισμός) του 
Αρχαιολογικού Μουσείου Κιλκίς" της πράξης "Επανέκθεση Αρχαιολογικού Μουσείου Κιλκίς" 



           

με κωδικό ΟΠΣ 6022293, συνολικού προϋπολογισμού «750.000,00» (συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ).

Β.- Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων για την ενταγμένη Πράξη «Επανέκθεση Αρχαιολογικού 
Μουσείου Κιλκίς» με κωδικό πράξης 2025ΕΠ00870180

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την διενέργεια Ηλεκτρονικού Διεθνούς Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού μέσω της ψηφιακής 
πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ για συμβάσεις με προϋπολογισμό ανώτερο του ορίου εφαρμογής της  
ενωσιακής νομοθεσίας και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά για την επιλογή Αναδόχου, με σκοπό την υλοποίηση του 2ου υποέργου 
«Προμήθεια και εγκατάσταση μουσειακών και λοιπών κατασκευών (προθήκες, θύλακες, 
επενδύσεις, εκθεματικές επιφάνειες, έπιπλα υποδοχής, εκθεσιακός φωτισμός) του Αρχαιολογικού 
Μουσείου Κιλκίς» της Πράξης «ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ», ΚΩΔ. ΟΠΣ: 
6022293 Ενταγμένου στο Πρόγραμμα "Κεντρική Μακεδονία" 2021-2027 σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 
3896/30-7-2025 ΑΔΑ: ΨΑΩ37ΛΛ-ΡΜΤ απόφαση ένταξης της Πράξης «ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ», ΚΩΔ. ΟΠΣ: 6022293 στο Πρόγραμμα "Κεντρική Μακεδονία" 2021-2027

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις της Πράξης «ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ», 
ΚΩΔ. ΟΠΣ: 6022293 Ενταγμένου στο Πρόγραμμα "Κεντρική Μακεδονία" 2021-2027 με κωδικό 
2025ΕΠ00870180, που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης. 

Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της ψηφιακής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ (κωδικός 
συστήματος 390239) μέχρι την Παρασκευή 27 Φεβρουαρίου 2026 και ώρα 23:59 (καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα). Προσφορές που θα κατατεθούν μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα 
χαρακτηρίζονται ως εκπρόθεσμες και δεν θα αξιολογηθούν.
Ημερομηνία διενέργειας του εν θέματι Διαγωνισμού ορίζεται η Πέμπτη 5 Μαρτίου 2026 και ώρα 
10:00 πμ. όπου θα πραγματοποιηθεί η ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά».

Η διακήρυξη θα αποσταλεί για δημοσίευση στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης την 
19η Ιανουαρίου 2026.
Η περίληψη της διακήρυξης θα δημοσιευθεί στον Ελληνικό τύπο, στις τοπικές εφημερίδες 
ημερήσιας και εβδομαδιαίας κυκλοφορίας. Συγκεκριμένα στις τοπικές εφημερίδες ημερήσιας και 
εβδομαδιαίας κυκλοφορίας: «Ειδήσεις» Καθημερινή ενημέρωση για το Νομό Κιλκίς και «Πρωινή» 
Εβδομαδιαία εφημερίδα του Νομού Κιλκίς

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ), στη 
Διαδικτυακή Πύλη (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας 
αρχής, στη διεύθυνση (URL): www.culture.gov.gr στη διαδρομή: Aρχική► Ανακοινώσεις-
Προκηρύξεις ►Ανακοινώσεις ► Διαγωνισμοί (https://www.culture.gov.gr/el/announcements/S) για 
χρονικό διάστημα κατ΄ ελάχιστον τριάντα πέντε (35) ημερών πριν της άνω καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής προσφορών.

http://et.diavgeia.gov.gr/
http://www.culture.gov.gr/
https://www.culture.gov.gr/el/announcements/S


           

               Η  Προϊσταμένη της ΕΦΑ Κιλκίς

            Γεωργία Στρατούλη 
ΠΕ Αρχαιολόγων

ΚΟΙΝ.:
1. ΕΔΕΠΟΛ (ydepp@mou.gr )
2. ΓΔΑΠΚ (gda@culture.gr )
3. ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

mailto:ydepp@mou.gr
mailto:gda@culture.gr

	ADA: AΔA: 9ΨΞ846ΝΚΟΤ-ΘΞΛ
	ADA: AΔA: 9ΨΞ846ΝΚΟΤ-ΘΞΛ
	ADA: AΔA: 9ΨΞ846ΝΚΟΤ-ΘΞΛ
	ADA: AΔA: 9ΨΞ846ΝΚΟΤ-ΘΞΛ
	ADA: AΔA: 9ΨΞ846ΝΚΟΤ-ΘΞΛ
	ADA: AΔA: 9ΨΞ846ΝΚΟΤ-ΘΞΛ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :23162

Ημ/νία Πρ. :20-01-2026
	AkrivesAntigrafo: 
		2026-01-20T12:50:11+0200


	



